GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

Secretaria da Educação

Subsecretaria de Acompanhamento do Interior
DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE PIRACICABA

PROFESSOR ORIENTADOR DE CONVIVÊNCIA – POC – RESULTADOS E
RECURSOS

Prezados,

O Dirigente Regional de Ensino e a Equipe Regional Conviva divulga o resultado
das inscrições para atuação como Professor Orientador de Convivência – POC
em 2025, segundo Edital 001/2024 - PROCESSO SELETIVO PARA
ATRIBUIÇÃO DE AULAS (POC).

Segue lista de classificação, por escola indicada:

ESCOLA CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO

EE DR LUIZ GONZAGA
DE TOLEDO

1 DORALICE MARILZA VITTI
GIUSTI

EE DR LUIZ GONZAGA
DE TOLEDO

2 DEBORA STELLA FERRO

EE DR LUIZ GONZAGA
DE TOLEDO

3 ELISABETE ZANUNCIO

EE DR LUIZ GONZAGA
DE TOLEDO

4 DANIEL ANDREOTI

EE PROFESSOR HELIO
PENTEADO DE CASTRO

1 ELOISA DE JESUS PINSON

EE PROFESSOR HELIO
PENTEADO DE CASTRO

2 DEBORA MATTOS PERON

EE PROFESSOR HELIO
PENTEADO DE CASTRO

3 CELIA CARLA BARBOSA
COELHO

EE PROFESSOR HELIO
PENTEADO DE CASTRO

4 JOSE CARLOS DA FONSECA

EE PROFESSOR HELIO
PENTEADO DE CASTRO

5 ALICE PASQUALINA
VITORINO BINCELLI

EE PROFESSOR HELIO
PENTEADO DE CASTRO

6 ANDREIA CRISTINA RAMOS
CORREA

EE PROFESSORA
CATHARINA CASALE
PADOVANI

1 MATEUS CALISTRO PEREZ

EE PROFESSORA
CATHARINA CASALE
PADOVANI

2 ROSANGELA SIMAS GARCIA

EE PROFESSORA
CATHARINA CASALE
PADOVANI

3 MARCOS ANTONIO
DOMINGUES

Os recursos devem ser encaminhados para o e-mail institucional da unidade

escolar na qual o candidato fez a inscrição, no prazo do cronograma abaixo, para

posterior análise.

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

Secretaria da Educação

Subsecretaria de Acompanhamento do Interior
DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE PIRACICABA

ESCOLA E-MAIL

EE DR LUIZ GONZAGA DE TOLEDO e047387a@educacao.sp.gov.br

EE PROFESSOR HELIO PENTEADO
DE CASTRO

e047375a@educacao.sp.gov.br

EE PROFESSORA CATHARINA
CASALE PADOVANI

e020837a@educacao.sp.gov.br

Cronograma do Edital 001/20224

Atenciosamente,

Equipe Conviva.